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COMUNICATO UFFICIALE N.1589 DEL 17/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.416
Under 14 Maschile Elite n.14
Verde

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 GENNAIO 2024

Gara n.
4013 UNICA BERGAMO LUSSANA GALVI PALL. LISSONE
(POLINI N., MICHELETTI F.)

4014 Banco Desio AURORA DESIO 94 Basket Seregno

giocata il 13/01/2024 (MASSANO M., BUCCI L.)
4015 EA7 Emporio Armani Olimpia URANIA MILANO

giocata il 13/01/2024 (CARROZZO M., GRANIERI C.)
4016 PALLACANESTRO BRESCIA LIBERTAS CERNUSCO
(BARYOH M.)
Rosso
11 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 GENNAIO 2024
Gara n.
4069 AYERS ROCK GALLARATE DRAGHI GORLAZY
(FACCIO M., BONOTTO F.)
4070 Pall. Virtus Luino ROBUR ET FIDES VARESE
giocata il 13/01/2024 (CRUGNOLA M., PERERA WARNAKULASURIYA D.)

4071 A.B.A. LEGNANO BLM GROUP BLACKCOURTH BK

giocata il 13/01/2024 (COLOMBO D., COZZI M.)
4072 Uniweb PALL. CANTU' SPA Istituto Leopardi MILANOTRE

giocata il 13/01/2024 (TONETTO N., GIROLA D.)
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1606 DEL 18/01/2024

UFFICIO GARE N. 1186

Under 14 Maschile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Verde

G
1 EA7 Emporio Armani Olimpia Milano 11
2 Banco Desio AURORA DESIO 94 11
3 PALLACANESTRO BRESCIA 11
4 URANIA MILANO 11
5 UNICA BERGAMO LUSSANA 11
6 LIBERTAS CERNUSCO 11
7 Basket Seregno 11
8 GALVI PALL. LISSONE 11

Note:
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
22
16
14
14
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

.y

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1607 DEL 18/01/2024

UFFICIO GARE N. 1187

Under 14 Maschile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA
gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Rosso
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A.B.A. LEGNANO

Uniweb PALL. CANTU' SPA

AYERS ROCK GALLARATE

ROBUR ET FIDES VARESE

Pall. Virtus Luino

DRAGHI GORLAZY

Istituto Leopardi MILANOTRE

BLM GROUP BLACKCOURTH BK CUCCIAGO BULLS

Note:

11
11
11
11
11
11
11
11

P N OO O NN

© o o0 o~ b= T

[uy
o

765
740
804
802
723
784
705
444

574
699
675
726
695
791
830
777

O OO0 ooooo X

PUNTI
20
14
14
12
12
10

CR LOMBARDIA
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